Folienträger - doppelseitige Klebebänder
Foil carrier - double-sided tapes
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Breite in mm, Länge in m width in mm, length in m
Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Printing errors, mistakes and amendments reserved.
Preise in EUR per Stück, netto. EUR prices per piece, netto.
Sonderausführungen (Stanzteile, Zuschnitte, Bogenformate) auf Anfrage. Special versions (punched parts, blanks, sheet formats) on request.
Rll/VE = Rollen per Verpackungseinheit rolls/box = rolls per box

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 8824F-H-6 6 50 50 11,2476 8,1473 6,9216 6,2315
 PM 8824F-H-9 9 50 33 15,2852 11,0828 9,4142 8,4769
 PM 8824F-H-10 10 50 30 16,9847 12,3085 10,4648 9,4142
 PM 8824F-H-12 12 50 25 20,5382 14,8835 12,6484 11,3815
 PM 8824F-H-15 15 50 20 23,3192 16,9023 14,3685 12,9265
 PM 8824F-H-19 90 50 16 29,6640 21,4961 18,2722 16,4388
 PM 8824F-H-25 25 50 12 39,0473 28,2941 24,0505 21,6403
 PM 8824F-H-30 30 50 10 46,9062 33,9900 28,8915 25,9972
 PM 8824F-H-38 38 50 8 59,3280 42,9922 36,5444 32,8879
 PM 8824F-H-50 50 50 6 78,0843 56,5779 48,0907 43,2909
 PM 8824F-H-100 100 50 3 152,9756 110,8486 94,2244 84,7999
Farben
transparent
Material
Trägermaterial: Polyesterfolie